Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas 
išrinktas pagal kainą. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje. 

2.2. Bendra Paslaugų kaina sudaro 2 178 000,00 EUR (du milijonai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni 
tūkstančiai eurų), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.2.1. Paslaugų kaina 1 800 000,00 EUR (milijonas aštuoni šimtai tūkstančiai eurų), neįskaitant PVM; 

2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 378 000,00 EUR (trys šimtai septyniasdešimt aštuoni 
tūkstančiai eurų).  

2.3. Paslaugos perkamos, nustatant maksimalią jų įsigijimui skirtų lėšų sumą, nurodytą Sutarties SD 2.2. 
punkte. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 3. Paslaugos perkamos pagal 
Kliento poreikį, neviršijant Sutartyje nurodytos Paslaugų kainos.